[image: image1.jpg]WL
_«’& \
LR

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 января 2018  года

  № 20
	 «О наделении должностных лиц Администрации Муниципального образования Кобринского сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1.9 Областного закона Ленинградской области «Об административных правонарушениях» от 02.07.2003 года № 47-ОЗ, Уставом Муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Администрация Муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить   полномочиями   по   составлению   протоколов   об   административных правонарушениях следующих должностных лиц Администрации Муниципального образования Кобринского сельского поселения (Приложение 1):
1.1. Специалиста    Администрации    по    земельным    вопросам,    осуществляющего регулирование в сфере землепользования и застройки, - об административном правонарушении, предусмотренном статьей 9.1 областного закона «Об административных правонарушениях»;
1.2. Специалиста   Администрации,  осуществляющего управление муниципальным имуществом, - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.6; 2.11: 3.1; 4.2; 7.2; 7.2-1; 7.6;  областного   закона   «Об   административных правонарушениях»;
1.3.  Специалиста    Администрации,    осуществляющего     регулирование    в    сфере благоустройства, - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2;  2.2.-1; 2.3; 2.6; 2.10; 3.3; 3.5; 3.5-1; 3.7; 4.3; 4.4; 4.5; 4.6; 4.7; 4.8; 4.9; 4.10; 4.11; 4.12; 7.2; 7.2-1; 7.6  областного    закона «Об административных правонарушениях»;
1.4. Специалиста    Администрации,    осуществляющего регулирование в сфере торговли, качества товаров и защиты прав потребителей, - об административных правонарушениях, предусмотренных  статьями 2.6; 3.3; 3.5; 3.5-1; 3.7; областного закона «Об административных правонарушениях».
2.  Постановление № 81 от 22.03.2017 года признать утратившим силу.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации
Кобринского сельского поселения

Е.Д. Ухаров
Приложение 1
к Постановлению № 20
 от 16.01.2018 года

Список должностных лиц
Администрации Муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, наделенных полномочиями по составлению протоколов
об административных правонарушениях

	Фамилия, Имя, Отчество
	Занимаемая должность

	1
	Голова Ольга Сергеевна
	Ведущий специалист

	2
	Халтунен Дмитрий Сергеевич
	Заместитель главы администрации

	3
	Кузнецова Елена Викторовна
	Ведущий специалист

	4
	Цыпленкова Любовь Александровна
	Специалист первой  категории